
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 40 del 26 agosto 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 40 del 26 Agosto 2002 
 

COMUNITA’ MONTANA ZONA DELL’UFITA - Ariano Irpino (Provincia di Avellino) - Delibera di Giunta 
Esecutiva nr. 438 del 26 luglio 2002 - P.T.T.A. ’94 - ’96 - Lavori di sistemazione della Villa Comunale 
di Ariano Irpino - Presa atto verbali Commissione Esaminatrice - Pubblicazione graduatoria. 

 
OMISSIS 

PREMESSO CHE: 

E’ stato indetto avviso pubblico per la assunzione di personale di varie qualifiche con contratto a 
termine per la esecuzione dei lavori di sistemazione della Villa Comunale di Ariano Irpino, nell’ambito del 
Piano Triennale Tutela Ambientale ’94 - ’96; 

Detto avviso pubblico è stato regolarmente pubblico sul BURC Regione Campania, all’Albo Pretorio 
dell’Ente ed a quello dei Comuni membri; 

VISTE le domande presentate, intese ad ottenere tale assunzione; 

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice con annessa graduatoria trasmessi all’Amministrazione 
dell’Ente con nota protocollo 5770 del 25.7.2002; 

RITENUTO debba procedersi alla presa d’atto dei verbali della Commissione Esaminatrice ed alla 
conseguente pubblicazione della graduatoria stessa sul BURC Regione Campania; 

Con votazione unanime, 

DELIBERA 

- DI PRENDERE ATTO dei Verbali della Commissione 

 
 

- AVVERSO tale graduatoria è ammesso, ai sensi dell’articolo 5 dell’avviso pubblico, ricorso in 
opposizione - in carta libera - entro quindici giorni dalla data di pubblicazione sul BURC. 

- PUBBLICARE la graduatoria sul BURC. 

- AUTORIZZARE il Dirigente ad assumere Determina per le relative spese di pubblicazione. 

- DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva. 

 
 Il Presidente Il Segretario 


